OFÍCIO VEREADOR n° 1990/2015
São Roque, 21 de setembro de 2015.
Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de sejam realizados serviços de limpeza, roçada e capinação na Praça Alexandre K. Cardeal, no bairro do Marmeleiro.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que aproximam-se as festividades de Nossa Senhora Aparecida, que realizar-se-ão no local, motivo pelo qual tal solicitação apresenta-se com a máxima urgência.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2015 - 11:08:12 06603/2015/les